Racores rápidos roscados QS, estándar
TOC Bookmark
Racores rápidos roscados QS, estándar
Características
Especificaciones técnicas
Cuadro general del producto
Hoja de datos
Racor rápido roscado QS

Racor pasamuros QSS-...-F
Con collar fijo
Dimensiones y referencias de pedido
Conexión neumática Anchura
nominal
Dimensiones [mm] Peso/
unidad
N.º art. Código del producto Ud.1)
Para diámetro exterior del tubo
flexible
D5 D6
@
L1 L2 L3 L4 ß
D1 [mm] [g]
4 3 M12x1 10,8 30,8 14,8 9,5 4 14 11  q 153157 QSS-4 10
130788 QSS-4-100 100
6 5 M14x1 12,5 34,9 19 9,5 4 17 16  q 153158 QSS-6 10
130789 QSS-6-100 100
8 7 M16x1 14,6 37,4 19,4 10,5 4 19 19  q 153159 QSS-8 10
130790 QSS-8-50 50
10 9 M20x1 18,5 42,4 21,6 11,9 5 24 35  q 153160 QSS-10 10
130791 QSS-10-50 50
12 11 M22x1 20,4 47,6 24,2 13,2 6 27 52  q 153161 QSS-12 10
130792 QSS-12-20 20
Con collar fijo
4 2,6 M12x1 9,9 33 13 Máx. 10 – 14 – 193950 QSS-4-F 10
6 4 M14x1 11,8 34,9 14,4 Máx. 10 – 17 – 193951 QSS-6-F 10
8 5,5 M16x1 13,8 38,4 15,2 Máx. 13 – 19 40  q 130642 QSS-8-F 10
10 6,5 M20x1 16,8 47,1 20,3 Máx. 15 – 24 86  q 130643 QSS-10-F 10
12 7,5 M22x1 19,8 48,5 18,9 Máx. 17,5 – 27 105  q 130644 QSS-12-F 10
1) Tamaño del envase en unidades
Racor pasamuros QSS
Racores rápidos roscados QS, estándar
Hoja de datos

unidad
N.º art. Código del producto Ud.1)
Rosca interior Para diámetro
exterior del tubo
flexible
D5
@
L1 L2 L4 L5 L6 L7 ß1 ß2
D1 D2 [mm] [g]
G1/8 4 3 M12x1 24,2 7 4 5 9 9 14 14 17 153162 QSSF-1/8-4-B 10
6 5 M14x1 26,4 7 4 6 10 10,2 17 17 25 153163 QSSF-1/8-6-B 10
8 7 M16x1 27 7 4 6 10 9,8 19 19 30 153165 QSSF-1/8-8-B 10
G1/4 4 3 M12x1 27,5 9,5 4 6 12,3 9 17 14 24 190655 QSSF-1/4-4-B 10
6 5 M14x1 28,7 9,5 4 6 12,3 10,2 17 17 27 153164 QSSF-1/4-6-B 10
8 7 M16x1 30 9,5 4 6 13 9,8 19 19 34 153166 QSSF-1/4-8-B 10
10 9 M20x1 32,7 9,5 5 7 13 11,1 24 24 57 153168 QSSF-1/4-10-B 10
G3/8 6 5 M14x1 30,9 11 4 6,5 14,5 10,2 21 17 36 190656 QSSF-3/8-6-B 10
8 7 M16x1 31,5 11 4 6,5 14,5 9,8 21 19 38 153167 QSSF-3/8-8-B 10
10 9 M20x1 34,2 11 5 7 14,5 11,1 24 24 57 153169 QSSF-3/8-10-B 10
12 11 M22x1 36,8 11 6 7 14,5 12,4 24 27 66 153170 QSSF-3/8-12-B 10
G1/2 12 11 M22x1 40,1 14 6 7 17,8 12,4 24 27 70 153171 QSSF-1/2-12-B 1
16 15 M27x1,5 42,6 14 9 8,5 17,3 15,4 29 32 116 190657 QSSF-1/2-16-B 1
1) Tamaño del envase en unidades
Racor pasamuros enchufable QSSF